şi reg. apostolicei membru
în casa Magnaţilor, cavaler al ordinului
»coroana de fer clasa //«, proprietar â l
crucii cei mari a ordinului *Francisc

losif c, etc. etc.
după o boală scurtă, la adânci bătrâ
neţe, în etate de 88 ani, provâzut fiind
cu sfiotele taine, şi-a dat nobilul 8&U
suflet. Joi tn 21 Ianuarie (3 Februarie)
1916, seara la oarele 5%. Rămăşiţele
pământeşti ale mult iubitului şi în veci
neuitatului răposat se vor transpertâ
în biserica catedrală Marţi, la 26 Ianua
rie (8 Februarie) a. c. după ritualele
prescrise, cari se încep la 10 oare a» m.
în cimiterul bisericei ortodoxe-româna
din suburbiul Iosefio.

Sibiiu 22 Ianuarie (4 Februarie)
1916.
Dr. Iancu M€pant Dr. Eugenlu Meţiant
ca fii. Elena Meţian nise. Grossu, Nico•
iau Garolu, ca neră şi gioere. Dr.
loan GaroiUt Maria Dr. Popescun. Ga-
roia, Fiorica Garoiu năse. Şerb un, ea
nepot şi nepoate.

•
Moartea Mitropolitului a predus

şl în cercurile săsetti ale SlblitUul vil
regrete, >Sieb.